Czestochowa, 2019.04.30

12.271.5.2019
Odpowiedzi na pytania
z dnia 15.04.2019 r,,
17.04.2019r.
i 23.04.2019r.

Dot. przetargu nieograniczonego na termomodernizacje budynku Miejskiego
Przedszkola nr 21 przy ul. Przemystowej 6 w Czestochowie.

Informuje, ze wptynety nastepujace pytania dotyczace w/w postepowania:

Pytanie 1:
W przedmiarze robot poz. 34 wynosi 0, jaka powinna by¢ prawidtowa wartosé?

Odpowiedz 1:
Powinna by¢ warto$¢ 60 m2.

Pytanie 2:
Prosze o podestanie aktualnego zestawienia stolarki, poniewaz w projekcie takiego nie

ma.
Odpowiedz 2:

Okna do wymiany: okna piwniczne w $cianach zewnetrznych: 4 szt. okien o wymiarach
1,1mx 0,7m

Drzwi do wymiany:

drzwi wejsciowe 1 szt. w elewacji frontowej wschodniej o wymiarach 1,2m x 2,3m

drzwi wejsciowe 2 szt. w elewacji zachodniej oraz drzwi do kuchni 1 szt. w elewacji
potnocnej, drzwi o wymiarach 1,0 m x 2,2m

Uwaga:

Wymiary okien i drzwi sprawdzi¢ na budowie przed zamdwieniem stolarki

Parametry techniczne stolarki okiennej i drzwiowej zgodnie z czescig opisowg projektu.

Pytanie 3:
W przedmiarze robdt termomodernizacja - remont elewacji Miejskiego Przedszkola nr 21

przy ul. Przemystowej 6 poz. 34 jest obmiar 0 m2 czy to jest prawidftowy obmiar?
Odpowiedz 3:
Powinna by¢ warto$¢ 60 m2.

Pytanie 4.
W projekcie budowlanym termomodernizacja - remont elewacji Miejskiego Przedszkola nr

21 przy ul. Przemysfowej 6 jest napisane, ze nalezy wykonac:

a. izolacje fundamentdéw polistyrenem - w przedmiarze brak izolacji fundamentéw

b. w przedmiarze robdt poz. 68 wrota stalowe 1 szt. brak wymiaru w przedmiarze i
projekcie

C. wymiana drzwi na drzwi aluminiowe 3 szt. - w przedmiarze brak

d. wykonanie napisu na elewacji potudniowej - w przedmiarze brak

e. termomodernizacje scian nadziemia ociepli¢ polistyrenem gr. 16 cm czy styropianem
gr. 16 cm - w przedmiarze brak opisu

f. w przedmiarze brak utylizacji papy

g. w przedmiarze brak wyceny na ocieplenie strefy cokotowe polistyrenem gr. 4 cm |
acieplenie gzymsu pnlicf'yrpnpm gr. 5cm
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Odpowiedz 4:
Ad. a) Nalezy przewidziec¢ izolacje fundamentow.
Ad. b) i ¢) Drzwi do wymiany:
drzwi wejsciowe 1 szt. w elewacji frontowej wschodniej o wymiarach 1,2m x 2,3m
drzwi wejsciowe 2 szt. w elewacji zachodniej oraz drzwi do kuchni 1 szt. w elewacji
potnocnej, drzwi o wymiarach 1,0 m x 2,2m
Uwaga:
Wymiary drzwi sprawdzi¢ na budowie przed zamdwieniem stolarki
Parametry techniczne stolarki drzwiowej zgodnie z czescig opisowg projektu.
Ad. d) Napis wykonany w tynku malowany zgodnie z kolorystykg podanag w projekcie.
Ad. e) Styropian to polistyren ekstrudowany.
Ad. f) Nalezy uwzglednic¢ utylizacje papy.
Ad. g) Wartosci zawarte w poz. 52.

Pytanie 5:
W przedmiarze robdt termomodernizacja - remont elewacji Miejskiego Przedszkola nr 21

przy ul. Przemystowej 6 poz. 70 jest obmiar 1.35 m2 czy to jest prawidtowy obmiar:
Konstrukcje daszkéw jednospadowe konstrukcja ze stali nierdzewnej, szkto akrylowe gr.
6 mm z rynnq aluminiowg o wym. 2.05 x 1.42 = 2.91 m2 w poz. jest 1.35 m2 -
daszek przed wejsciem.

Odpowiedz 5:

Powinien by¢ wymiar jak w projekcie 2,05x1,47m.

Pytanie 6:
W przedmiarze robdt termomodernizacja - remont elewacji Miejskiego Przedszkola nr 21

przy ul. Przemystowej 6 poz. 71 jest obmiar 5.78 m2 czy to jest prawidtowy obmiar?
Konstrukcje daszkdéw jednospadowe zadaszenie schoddw - konstrukcja profile
aluminiowa na stupkach, przykrycie panele z poliweglanu komorowego gr. 6 mm z
orynnowaniem o wym. 3.14 x 2.99 m = 9.39 m2 a poz. 71 jest 5.78 m2.

Odpowiedz 6:

Powinien by¢ wymiar 1,7 x 3,4 - wymiary z natury.

Pytanie 7:
W opisie jest do wykonania ogrodzenie z paneli kratowych na stupkach stalowych i furtka

wejsciowa czy wjazdowa ale w przedmiarze robot budowlanych brak wyceny.

Odpowiedz 7:

Powinna by¢ pozycja: 3,6mb ogrodzenie o wys. 1,2m na stupkach stalowych
systemowych betonowanych w podtozu z furtkg o szer. przejscia 1,2m.

Pytanie 8:
Prosze o informacje, gdzie majg zosta¢ wykonane tawy fundamentowe z przedmiaru. W

projekcie jednoznacznie nie mozna tego stwierdzic.

Odpowiedz 8:

Po wykonaniu wykopdw i odstonieciu istniejgcych fundamentéw wykonanie odcinkami
fundamentéw wedtug wskazan inspektora nadzoru.

(-) Michat Konieczny
Naczelnik Wydziatu
Inwestycji i Zamodwien Publicznych
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